Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección de
parámetros
Traslado a
verificación
Desmontar
radiador para
su reparación
Anticongelante
Una tapa
lateral

$3,129.31 $3,129.31

Subtotal: $3,129.31

IVA (16%) $500.69

Total: $3,630.00

TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|99b1a3e8-0848-430a-a210-7c18a5c4427c|2021-08-
06T16:44:10|YwpabmG